



Mads LJ Holding ApS

Ferskenvej 79
9000 Aalborg
CVR-nr. 40789472

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2021

Mads Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads LJ Holding ApS

Ferskenvej 79

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40789472

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Mads Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er med henblik på investering i øvrige formuegoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2020/21 realiseret et overskud på 758 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(12.087)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		907.733	0
Andre finansielle omkostninger		(144.480)	(398)
Årets resultat		758.253	(12.485)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		758.253	(12.485)
Resultatdisponering		758.253	(12.485)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.095.233	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.958	21.958
Finansielle aktiver	1	10.117.191	21.958
Anlægsaktiver		10.117.191	21.958
Likvide beholdninger		7.647	32.866
Omsætningsaktiver		7.647	32.866
Aktiver		10.124.838	54.824

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		907.733	0
Overført overskud eller underskud		(161.965)	(12.485)
Egenkapital		785.768	27.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.339	22.309
Anden gæld		9.331.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.339.070	27.309
Gældsforpligtelser		9.339.070	27.309
Passiver		10.124.838	54.824

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(12.485)	27.515
Årets resultat	0	907.733	(149.480)	758.253
Egenkapital ultimo	40.000	907.733	(161.965)	785.768

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	21.958
Tilgange	9.187.500	0
Kostpris ultimo	9.187.500	21.958
Andel af årets resultat	907.733	0
Opskrivninger ultimo	907.733	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.095.233	21.958
